

# **J. R. Pedersen Holding ApS**

**c/o Jesper Rydahl Pedersen, Gadevangen 60, 2800 Kgs. Lyngby**

**CVR-nr. 29 80 69 85**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2019.

---

**Jesper Rydahl Pedersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J. R. Pedersen Holding ApS  
c/o Jesper Rydahl Pedersen  
Gadevangen 60  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 29 80 69 85  
Hjemsted: Lyngby  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jesper Rydahl Pedersen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

REC Administration A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i udlejningsaktiver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -56.091 mod 80.668 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.833.385 mod 3.657.336 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.091</b>	<b>80.668</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-202.629	-71.003
<b>Driftsresultat</b>	<b>-258.720</b>	<b>9.665</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.532.191	3.645.622
Andre finansielle indtægter	0	1.375
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.474	-7.708
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.833.385</b>	<b>3.648.954</b>
Skat af årets resultat	0	8.382
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-1.833.385</b>	<b>3.657.336</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.833.385</b>	<b>3.657.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-120.359	45.622
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	0	3.361.714
Disponeret fra overført resultat	-1.963.026	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.833.385</b>	<b>3.657.336</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	250.000	250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	97.977
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	104.652
Materielle anlægsaktiver i alt	0	202.629
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	4.194.761
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.194.761
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>250.000</b>	<b>4.647.390</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	225.199
Andre tilgodehavender	300	0
Tilgodehavender i alt	300	225.199
Likvide beholdninger	3.266.140	12.234
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.266.440</b>	<b>237.433</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.516.440</b>	<b>4.884.823</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	120.359
7 Overført resultat	2.246.957	4.209.983
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.371.957</b>	<b>4.705.342</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.950	12.950
Gæld til associerede virksomheder	5.718	5.718
Selskabsskat	1.062.926	133.533
Anden gæld	62.889	27.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.144.483	179.481
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.144.483</b>	<b>179.481</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.516.440</b>	<b>4.884.823</b>

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42.474	7.708
	<b>42.474</b>	<b>7.708</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	342.607	342.607
Afgang i årets løb	-342.607	0
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>0</b>	<b>342.607</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-244.630	-191.444
Årets af-/nedskrivninger	0	-53.186
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	244.630	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b>0</b>	<b>-244.630</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>0</b>	<b>97.977</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	196.078	196.078
Afgang i årets løb	-196.078	0
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>0</b>	<b>196.078</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-91.426	-73.780
Årets af-/nedskrivninger	0	-17.646
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	91.426	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b>0</b>	<b>-91.426</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>0</b>	<b>104.652</b>



## Noter

	30/9 2018	30/9 2017
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	474.402	474.402
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>474.402</b>	<b>474.402</b>
Opskrivninger 1. oktober 2017	3.720.359	574.737
Årets resultat	-1.316.812	3.645.622
Udbytte	-3.600.000	-500.000
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>-1.196.453</b>	<b>3.720.359</b>
Modregnet i tilgodehavender	722.051	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>722.051</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>0</b>	<b>4.194.761</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
REC Administration A/S	København	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	120.359	74.737
Resultatandel	-120.359	45.622
	<b>0</b>	<b>120.359</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	4.209.983	848.269
Årets overførte overskud eller underskud	-1.963.026	3.361.714
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-250.000	0
	<b>2.246.957</b>	<b>4.209.983</b>

**Noter**

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	250.000	250.000
Udloddet udbytte	-250.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>250.000</b></u>